
Aankoop particulier graf                                      
Begraafrechten particulier graf (per begraving)             
Leges vergunning grafbedekking                                  
Afkoop onderhoud particulier graf                 
Totaal  

Verlenging grafrecht 5 jaar                                          
Onderhoudsrechten 5 jaar                                           
Totaal                                                                               

Aankoop particulier graf 
Begraafrechten particulier graf (per begraving)         
Leges vergunning grafbedekking                             
Afkoop onderhoud particulier graf                
Totaal      

PARTICULIER GRAF (Jeroen Boschlaan - klasse B, Munnikensteeg en Heerjansdam)

* of jaarlijks € 74,-                                                                          

VERLENGING PARTICULIER GRAF PER 5 JAAR (tot maximaal 20 jaar)

PARTICULIER  GRAF (Jeroen Boschlaan – klasse A)

* of jaarlijks € 74,-                                                                    

Tarieven
 Begraafplaatsen Zwijndrecht 2022

30 jaar
€ 3.240,-
€ 1.271,-
€    168,-
€ 1.480,-* 
€ 6.159,-

€    540,-
€    370,-
€    910,-

30 jaar
€ 4.200,-
€ 1.426,-
€    168,-
€ 1.480,-*
€ 7.274,-

20 jaar
€ 2.160,-
€ 1.271,-
€    168,-
€ 1.110,-*
€ 4.709,-

10 jaar
€ 1.080,-
€ 1.271,-
€    168,-
€    666,-*
€ 3.185,-

10 jaar
€ 1.400,-
€ 1.426,-
€    168,-
€    666,-*
€ 3.660,-

20 jaar
€ 2.800,-
€ 1.426,-
€    168,-
€ 1.110,-*
€ 5.504,-



Verlenging grafrecht 5 jaar                                         
Onderhoudsrechten 5 jaar                                                            
Totaal                                                                            

Begraafrechten algemeen graf                                          
Leges vergunning grafbedekking
Afkoop onderhoud algemeen graf                          
Totaal         

Toeslag begraven op ma t/m vrij na 15.00 uur 

Toeslag begraven op zaterdag na 12.00 uur

Aula
Cd-opname 
USB-opname 

Gebruik rouwkamer                                               
Gebruik rouwcentrum met keuken                      
Gebruik rouwcentrum zonder keuken                  

Gebruik 24-uurs rouwkamer                                    
Auladienst                                                               
Gebruik aula met keuken                                       
Gebruik aula zonder keuken                                  
Cd-opname                                                             

VERLENGING PARTICULIER GRAF PER 5 JAAR (tot maximaal 20 jaar)

ALGEMEEN GRAF 15 JAAR

                                                                      

TOESLAGEN

      en op zaterdag tussen 09.00 – 12.00 uur                                                  

FACILITEITEN JEROEN BOSCHLAAN

FACILITEITEN ROUWCENTRUM
                                                                   

FACILITEITEN AULA HEERJANSDAM

Meer informatie
Voor de volledige Heffingsverordening Begraafplaatsen Zwijndrecht 2022 kunt u kijken op
www.zwijndrecht.nl/begraven. Heeft u verder nog vragen? Neem dan contact met ons op, wij staan klaar om al
uw vragen te beantwoorden! (078) 770 36 02 of begraafplaatsen@zwijndrecht.nl.

€    700,-
€    370,-
€ 1.070,-

€ 1.167,-
€    168,-
€    888,-  of jaarlijks € 74,- 
€ 2.223,-

€    303,-
€    503,-

€    455,-
€    203,- per keer
€    203,- per keer

€    153,-
€      30,-
€      40,-

€    550,-
€    153,-
€    203,- per keer
€    203,- per keer
€      30,-


